

# Årsredovisning

för

## JEXIT AB

559081-3373

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Eva Källman, Styrelseledamot

2025-03-30

Styrelsen för JEXIT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedrivit marknadsföring inom industri och fritidssektorn samt konsultation i bolagsstyrning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 172	3 042	3 159	3 245
Resultat efter finansiella poster	-572	-190	1 199	1 550
Soliditet (%)	54,7	58,2	54,0	67,3

Företagets verksamhet har haft en gynnsam utveckling under perioden och därmed har omsättning ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 049 297	164 171	<b>2 263 468</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		164 171	-164 171	<b>0</b>
Årets resultat			9 396	<b>9 396</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 013 468</b>	<b>9 396</b>	<b>2 072 864</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 013 468
årets vinst	9 396
	<b>2 022 864</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 022 864
	<b>2 022 864</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 171 793	3 041 999
Övriga rörelseintäkter		33 597	15 526
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 205 390</b>	<b>3 057 525</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-695 220	-743 159
Övriga externa kostnader		-1 196 032	-1 218 709
Personalkostnader	2	-724 752	-1 073 653
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-172 274	-204 642
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 788 278</b>	<b>-3 240 163</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-582 888</b>	<b>-182 638</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		12 000	10 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 392	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 438	-18 085
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 954</b>	<b>-7 242</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-571 934</b>	<b>-189 880</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		290 000	410 000
Förändring av överavskrivningar		300 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>590 000</b>	<b>410 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 066</b>	<b>220 120</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 670	-55 949
<b>Årets resultat</b>		<b>9 396</b>	<b>164 171</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

233 559

245 963

Inventarier, verktyg och installationer

4

2 059 250

2 256 249

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 292 809**

**2 502 212**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

620 725

620 725

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**620 725**

**620 725**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 913 534**

**3 122 937**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

687 500

717 923

Övriga fordringar

62 646

161 225

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 904

553 949

**Summa kortfristiga fordringar**

**766 050**

**1 433 097**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

107 158

135 455

**Summa kassa och bank**

**107 158**

**135 455**

**Summa omsättningstillgångar**

**873 208**

**1 568 552**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 786 742**

**4 691 489**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 013 468

2 049 297

Årets resultat

9 396

164 171

**Summa fritt eget kapital**

**2 022 864**

**2 213 468**

**Summa eget kapital**

**2 072 864**

**2 263 468**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

290 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

300 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**590 000**

#### Långfristiga skulder

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

1 217 321

300 000

**Summa långfristiga skulder**

**1 217 321**

**300 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

149 446

338 770

Övriga skulder

347 111

1 104 061

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

95 190

**Summa kortfristiga skulder**

**496 557**

**1 538 021**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 786 742**

**4 691 489**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	310 090	310 090
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>310 090</b>	<b>310 090</b>
Ingående avskrivningar	-64 127	-51 723
Årets avskrivningar	-12 404	-12 404
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-76 531</b>	<b>-64 127</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>233 559</b>	<b>245 963</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 560 542	2 560 542
Försäljningar/utrangeringar	-161 842	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 398 700</b>	<b>2 560 542</b>
Ingående avskrivningar	-304 293	-112 055
Försäljningar/utrangeringar	124 713	
Årets avskrivningar	-159 870	-192 238
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-339 450</b>	<b>-304 293</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 059 250</b>	<b>2 256 249</b>

Billdal 2025-02-28

*Eva Källman*  
Eva Källman